
UCHWAŁA NR VIII/52/2025 
 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Sejneńskiego oraz planów pracy poszczególnych jej 
komisji na 2025 rok 

Na podstawie § 16 ust. 1 i § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego Uchwałą Nr 
XXVII/218/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sejneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 04.02.2013 r. poz. 875 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się ramowe plany pracy poszczególnych Komisji Stałych Rady Powiatu zgodnie 
z załącznikami do niniejszej uchwały tj.: 
- plan pracy Komisji Budżetu i Finansów - załącznik nr 2, 
- plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa - załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu i w odpowiednim zakresie 
przewodniczącym poszczególnych komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA5FE98-2561-4FF1-87DB-5C26AD456DCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Rady Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

I kwartał 

1.Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Powiatu Sejneńskiego na rok 2025. 
2.Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu Sejneńskiego 
za 2024 rok. 
3.Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w 2024 roku. 
4.Informacja o stanie bezrobocia w Powiecie Sejneńskim wraz z raportem 
z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach w 2024 roku oraz informacja 
o aktualnej sytuacji na rynku pracy. 
5.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2024. 

6.Informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Sejnach za rok 2024. 
7.Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sejnach 
o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2024 
roku. 
8.Informacja o funkcjonowaniu Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
w Sejnach  w roku 2024. 
9.Informacja o działalności Powiatowego Zarządu Dróg 
w Sejnach w 2024 roku wraz z informacją o stanie dróg powiatowych, stanie 
inwestycji i remontów oraz o potrzebach remontowo – inwestycyjnych na rok 
bieżący. 
10.Informacja o funkcjonowaniu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 
Sejneńskiego w 2024 roku. 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 
2024 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2024 roku”. 
3. Informacja Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Sejnach o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Sejneńskiego 
w 2024 roku. 
4. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie 
sanitarnym na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2024 roku. 
5. Roczne sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Sejnach 
oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie 
Sejneńskim w 2024 roku. 
6. Informacja o działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Sejnach  
w 2024 roku. 
7. Debata nad raportem o stanie Powiatu Sejneńskiego. 
8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Powiatu Sejneńskiego za 2024 rok. 
9. Rozpatrzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2024 rok. 
10. Ocena zasobów pomocy społecznej Powiatu Sejneńskiego za 2024 rok. 
11. Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach 
w 2024 roku wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy 
zastępczej. 
12.Oferta szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Sejneński na rok 
szkolny 2025/2026. 

III kwartał 
 
1. Informacja dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych. 
2. Informacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA5FE98-2561-4FF1-87DB-5C26AD456DCC. Podpisany Strona 1



sytuacji ekonomiczno - finansowej jednostki.  

IV kwartał 

1.Informacja o wysokości pozyskanych środków z funduszy unijnych oraz innych 
funduszy zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji w roku 2025. 
2.Informacja Zarządu Powiatu Sejneńskiego o stanie realizacji zadań oświatowych 
za rok  szkolny 2024/2025. 
3. Informacja Kierownika Biura Powiatowego ARiMR 
w Sejnach o zadaniach realizowanych przez jednostkę na terenie Powiatu 
Sejneńskiego w roku 2025. 
4.Informacja Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Sejnach o zadaniach 
realizowanych przez jednostkę na terenie Powiatu Sejneńskiego w roku 2025. 
5.Uchwalenie budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2026 rok. 
6.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego. 
7.Uchwalenie  „Programu współpracy Powiatu Sejneńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2026”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA5FE98-2561-4FF1-87DB-5C26AD456DCC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok 
I kwartał 

- Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów w roku 2024, 
- Ustalenie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na rok 2025 
- Analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych, 
- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego, 
- Bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r., 
- Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego. 

II kwartał 
- Analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych, 
- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego, 
- Bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r., 
- Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego. 

III kwartał 
- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego, 
- Bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r., 
- Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego. 

IV kwartał 
- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego, 
- Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2026 r., 
- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego, 
- Bieżące opiniowanie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r., 
- Bieżące opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sejneńskiego. 

Komisja na swoich posiedzeniach będzie opiniować według właściwości merytorycznych 
projekty uchwał Rady Powiatu oraz inne materiały na Sesję Rady Powiatu zgodnie 
z przedmiotem działania Komisji. 

Komisja w miarę potrzeby będzie wprowadzała do porządku obrad bieżące tematy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA5FE98-2561-4FF1-87DB-5C26AD456DCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa na 2025 rok 

I kwartał 
- Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa za rok 2024, 
- Ustalenie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa na rok 2025, 
- Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach, 

- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego. 
II kwartał 

- Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach, 

- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego. 
III kwartał 

- Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach, 

- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego. 
IV kwartał 

- Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2026 r. 
- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego, 
- Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach, 

- Analiza materiałów na Sesje Rady Powiatu Sejneńskiego. 
Komisja na swoich posiedzeniach będzie opiniować według właściwości merytorycznych 

projekty uchwał Rady Powiatu oraz inne materiały na Sesję Rady Powiatu zgodnie 
z przedmiotem działania Komisji. 

Komisja w miarę potrzeby będzie wprowadzała do porządku obrad bieżące tematy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA5FE98-2561-4FF1-87DB-5C26AD456DCC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Powiatu oraz Komisje Stałe Rady Powiatu Sejneńskiego działają na podstawie 

ustalonego do dnia 31 stycznia każdego roku, planu pracy.  

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Powiatu w przedmiotowym zakresie 

podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA5FE98-2561-4FF1-87DB-5C26AD456DCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/52/2025 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2025 rok
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2
	tir. - (6) w zał.2
	tir. - (7) w zał.2
	tir. - (8) w zał.2
	tir. - (9) w zał.2
	tir. - (10) w zał.2
	tir. - (11) w zał.2
	tir. - (12) w zał.2
	tir. - (13) w zał.2
	tir. - (14) w zał.2
	tir. - (15) w zał.2
	tir. - (16) w zał.2
	tir. - (17) w zał.2
	tir. - (18) w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracyKomisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa na 2025 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3
	tir. - (10) w zał.3
	tir. - (11) w zał.3
	tir. - (12) w zał.3

	Uzasadnienie


